
  

 

Národní pedagogický institut České republiky  
Projekt Modernizace odborného vzdělávání (MOV) 
Senovážné nám. 872/25, 110 00  Praha 1 
www.projektmov.cz 

 

 

Plán spolupráce 
 
 

identifikace školy 

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov  
                              příspěvková organizace 
 
Nám. Klášterní 127 
672 01 Moravský Krumlov 
IČO: 00055166 

identifikace zaměstnavatele 

Hotel Rokiten 
IČO: 44026421 
672 01 Moravský Krumlov 
Znojemská 393 
 

část firmy / divize  

kontaktní osoba u zaměstnavatele 
Kateřina Pícová 
 
 

identifikace ŠVP 65-41-H/01 Kuchař číšník 

formy spolupráce Odborný výcvik 

ročník(y)  3 ročník 

kompetence  

Vazba na RVP 

• prakticky využívá poznatků o různých druzích surovin, 
používaných strojích a zařízeních, technologických 
postupech při zhotovováni pokrmů, 

• připravuje a uspořádává své pracoviště ve výrobním 
středisku, 

• orientuje se v recepturách teplých, studených a dietních 
pokrmů a použije vhodné technologické postupy, 

• normuje pokrmy a nápoje a kalkuluje jejich ceny, 

• kontroluje kvalitu provedené práce,  

• připravuje pracoviště na provoz, 

• sestaví jídelní a nápojový lístek podle gastronomických 
pravidel a pravidel racionální výživy, 

• ovládá základy jednoduché a složité obsluhy, 

• dbá na bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví při práci a 
požární ochranu 

 

přibližný počet žákohodin u 
zaměstnavatele za jeden školní rok 

Odborný výcvik – 480 žákohodin 



Název vzdělávacího modulu, ke 
kterým se plán spolupráce vztahuje 

Ryby v české kuchyni  

Název jednotky výsledků učení, 
které se k plánu spolupráce vztahují 

Opracování ryb  
Tepelné zpracování ryb  
Servis pokrmů, úprava ryb na talíři 

přílohy žádné 

 
 

 

 


